
UCHWAŁA NR XXVI/143/2016
RADY GMINY CZARNY BÓR

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarny Bór na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 1870)  Rada 
Gminy Czarny Bór uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czarny Bór na 2016 rok, o kwotę 72.020,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czarny Bór na 2016 rok, o kwotę 72.020,00 zł,
oraz dokonuje się przesunięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody: 23.453.413,79 zł
- wydatki: 24.602.413,79 zł
- wynik budżetu: -1.149.000,00 zł
- przychody: 2.149.000,00 zł
- rozchody: 1.000.000,00 zł

§ 4. W Uchwale Nr XIV/87/2015 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 22 grudnia 2015 r. Uchwała Budżetowa na 
2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej „Zadania inwestycyjne w 2016 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku nr 3  do niniejszej Uchwały;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA                             
Rady Gminy Czarny Bór

Sylwestra Beata Wawrzyniak

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZAŁĄCZNIK  NR 1
 do  Uchwały Nr XXVI/143/2016    Rady Gminy Czarny Bór    z dnia    28.11.2016 r.

PLAN DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
26 850,007 422 490,05 7 449 340,05

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
250,00 1 942 650,001 942 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 250,00 750,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
13 600,00 1 079 400,001 065 800,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 600,00 5 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 13 000,00 73 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 000,00 3 223 785,003 210 785,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 13 000,00 63 000,00

851 Ochrona zdrowia 297,000,00 297,00

85195 Pozostała działalność 297,00 297,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 297,00 297,00

852 Pomoc społeczna - 127,004 520 687,00 4 520 560,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 200,00 26 265,0026 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 265,00 - 200,00 11 065,00

85295 Pozostała działalność 73,00 112 706,00112 633,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
121,00 73,00 194,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00873 500,00 918 500,00

90002 Gospodarka odpadami 45 000,00 718 000,00673 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 659 000,00 45 000,00 704 000,00

23 381 393,79 23 453 413,7972 020,00Razem:

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZAŁĄCZNIK  NR 2
 do  Uchwały Nr XXVI/143/2016    Rady Gminy Czarny Bór    z dnia    28.11.2016 r.

PLAN WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 86 310,005 708 130,00 5 621 820,00

60016 Drogi publiczne gminne - 86 310,00 5 361 947,125 448 257,12

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 15 000,00 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100 411,00 - 101 310,00 4 999 101,00

630 Turystyka - 7 100,0065 000,00 57 900,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 7 100,00 57 900,0065 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 416,00 - 7 100,00 2 316,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,002 323 076,20 2 329 076,20

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 2 000 000,002 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 000,00 - 8 100,00 336 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 7 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 2 100,00 13 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 13 000,00 29 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 64 876,2058 876,20

4300 Zakup usług pozostałych 50 650,00 6 000,00 56 650,00

750 Administracja publiczna 31 062,001 905 374,26 1 936 436,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 252,00 1 648 052,001 630 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 17 252,00 133 752,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 810,00 119 430,00105 620,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 810,00 13 810,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 100,00347 917,00 350 017,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 100,00 346 017,00343 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 100,00 5 100,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,006 075 343,29 6 080 343,29

80104 Przedszkola 0,00 936 390,00936 390,00

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4220 Zakup środków żywności 77 500,00 - 7 400,00 70 100,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 400,00 7 400,00

80110 Gimnazja - 10 000,00 1 691 207,421 701 207,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 - 9 500,00 28 300,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 13 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 682,74 - 20 000,00 17 682,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 277 865,00272 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 865,00 5 000,00 277 865,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

10 000,00 225 324,99215 324,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 781,20 14 218,80

4270 Zakup usług remontowych 20 052,00 - 20 000,00 52,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 781,20 5 781,20

851 Ochrona zdrowia 297,0069 000,00 69 297,00

85195 Pozostała działalność 297,00 297,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 202,00 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,00 37,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,80 5,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,80 24,80

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 22,40 22,40

852 Pomoc społeczna - 127,005 116 475,00 5 116 348,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 200,00 26 265,0026 465,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 465,00 - 200,00 26 265,00

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85295 Pozostała działalność 73,00 153 594,00153 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70,00 50,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00 10,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 5,00 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 8,00 30,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 402,0092 742,00 91 340,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 1 402,00 91 340,0092 742,00

3240 Stypendia dla uczniów 87 392,00 - 1 402,00 85 990,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 000,001 137 761,98 1 231 761,98

90002 Gospodarka odpadami 91 000,00 764 000,00673 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 612 849,00 45 000,00 657 849,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 71 538,9868 538,98

4300 Zakup usług pozostałych 16 904,98 3 000,00 19 904,98

926 Kultura fizyczna 28 500,00548 236,20 576 736,20

92601 Obiekty sportowe 26 500,00 220 105,00193 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 26 500,00 194 500,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 106 086,20104 086,20

4300 Zakup usług pozostałych 3 069,83 2 000,00 5 069,83

24 530 393,79 24 602 413,7972 020,00Razem:

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 5

ZAŁĄCZNIK NR 3
 do  Uchwały Nr XXVI/143/2016    Rady Gminy Czarny Bór    z dnia    28.11.2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 R.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 101 310,005 327 224,00 5 225 914,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 83 880,0083 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00 0,00 76 500,00

2016. BUDOWA CHODNIKA W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR
 

3367D 66 500,00 0,00 66 500,00

Dochody własne jst 66 500,00 0,00 66 500,00

2016. PRZEBUDOWA UL. XXX-LECIA PRL  i UL. WESOŁEJ W
 

CZARNYM BORZE 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 0,00 7 380,00

2016. DOSTAWA I MONTAŻ KOMPLETNEJ WIATY PRZYSTANKOWEJ
 

O KONSTRUKCJI DREWNIANEJ W CZARNYM BORZE 7 380,00 0,00 7 380,00

Dochody własne jst 7 380,00 0,00 7 380,00

60016 Drogi publiczne gminne - 101 310,00 4 999 101,005 100 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100 411,00 - 101 310,00 4 999 101,00

2016. BUDOWA KŁADKI PIESZO-JEZDNEJ NAD POTOKIEM LESK -
 

UL.POLNA 6 130 000,00 0,00 130 000,00

Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00

2016. BUDOWA OBWODNICY CZARNEGO BORU 3 786 288,00 0,00 3 786 288,00

Dochody własne jst 2 386 288,00 0,00 2 386 288,00

Kredyty i pożyczki 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2016. PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW
 

ROLNYCH W WITKOWIE - DZ. NR 135 866 000,00 0,00 866 000,00

Dochody własne jst 866 000,00 0,00 866 000,00

2016. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 168 123,00 - 101 310,00 66 813,00

Dochody własne jst 168 123,00 - 101 310,00 66 813,00

2016. REMONT I PRZEBUDOWA DROGI W OBRĘBIE PRZEPUSTU
 

ZLOKALIZOWANEGO NA DZ. NR 672 W WITKOWIE 150 000,00 0,00 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 142 933,00142 933,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 933,00 0,00 142 933,00

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

2016. ODBUDOWA DROGI GMINNEJ - DZ. NR 31 I 35 W GRZĘDACH
 

GÓRNYCH 65 000,00 0,00 65 000,00

Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00

2016. ODBUDOWA DROGI GMINNEJ - DZ. NR 52 W BORÓWNIE 77 933,00 0,00 77 933,00

Dochody własne jst 77 933,00 0,00 77 933,00

630 Turystyka 0,0055 000,00 55 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 55 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

2016. ZAGOSPODAROWANIE TURYSTYCZNE  WOKÓŁ TRÓJGARBU 55 000,00 0,00 55 000,00

Dochody własne jst 55 000,00 0,00 55 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00280 200,00 293 200,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 13 000,00 29 000,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 13 000,00 29 000,00

2016. ZAKUP 2 POMP DO NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH 16 000,00 - 12 000,00 4 000,00

Dochody własne jst 16 000,00 - 12 000,00 4 000,00

2016. ZAKUP SPRZĘTU KOMUNALNEGO 0,00 25 000,00 25 000,00

Dochody własne jst 0,00 25 000,00 25 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 264 200,00264 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 200,00 0,00 264 200,00

2016. ADAPTACJA BUDYNKU JACZKÓW 22 NA CELE MIESZKANIOWE 69 000,00 0,00 69 000,00

Dochody własne jst 69 000,00 0,00 69 000,00

2016. TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI
 

PUBLICZNEJ 195 200,00 0,00 195 200,00

Dochody własne jst 195 200,00 0,00 195 200,00

750 Administracja publiczna 13 810,0015 000,00 28 810,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

2016. E-GMINA 8 000,00 0,00 8 000,00

Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

2016. E-GMINA 7 000,00 0,00 7 000,00

Dochody własne jst 7 000,00 0,00 7 000,00

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 810,00 13 810,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 810,00 13 810,00

2016. ZAKUP ILUMINACJI SWIĄTECZNEJ 0,00 13 810,00 13 810,00

Dochody własne jst 0,00 13 810,00 13 810,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00250 000,00 250 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

2016. DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU DLA KOMISARIATU
 

POLICJI W BOGUSZOWIE-GORCACH 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 250 000,00250 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
250 000,00 0,00 250 000,00

2016. DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU POŻARNICZEGO
 

DLA OSP W WITKOWIE 250 000,00 0,00 250 000,00

Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 101 181,200,00 101 181,20

80104 Przedszkola 32 400,00 32 400,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

2016. WYKONANIE SYSTEMU ODDYMIANIA W BUDYNKU
 

PRZEDSZKOLA W CZARNYM BORZE 0,00 25 000,00 25 000,00

Dochody własne jst 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 400,00 7 400,00

2016. CZYTELNIA W CIENIU - KĄCIK DLA DZIECI NA PLACU ZABAW 0,00 7 400,00 7 400,00

Dochody własne jst 0,00 7 400,00 7 400,00

80110 Gimnazja 33 000,00 33 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00

2016. PRZEBUDOWA PRACOWNI CHEMICZNEJ W ZESPOLE
 

SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W CZARNYM BORZE 0,00 33 000,00 33 000,00

Dochody własne jst 0,00 33 000,00 33 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

35 781,20 35 781,200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

2016. DOSTOSOWANIE POMIESZCZENIA DLA CELÓW
 

TERAPEUTYCZNYCH I REHABILITACYJNYCH DLA DZIECI

 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM
0,00 30 000,00 30 000,00

Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 781,20 5 781,20

2016. ZAKUP ZESTAWU DO MAGNETOSTYMULACJI 0,00 5 781,20 5 781,20

Dochody własne jst 0,00 5 781,20 5 781,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00123 400,00 169 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

2016. POPRAWA GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE
 

GMINY 100 000,00 0,00 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami 46 000,00 54 400,008 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

2016. BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPAKÓW
 

KOMUNALNYCH 0,00 46 000,00 46 000,00

Dochody własne jst 0,00 46 000,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 0,00 8 400,00

2016. DOSTAWA I MONTAŻ OSŁONY ŚMIETNIKOWEJ W CZARNYM
 

BORZE 8 400,00 0,00 8 400,00

Dochody własne jst 8 400,00 0,00 8 400,00

90095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

2016. MONTAŻ INSTALACJI PROSUMENCKICH OZE W RAMACH
 

PROGRAMU PROSUMENCKIEGO W POWIECIE WAŁBRZYSKIM I

 

GMINACH: STARE BOGACZOWICE, WALIM I CZARNY BÓR
15 000,00 0,00 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0050 000,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

2016. BUDOWA ŚWIETLICY W GRZĘDACH 50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 26 500,00266 402,17 292 902,17

92601 Obiekty sportowe 26 500,00 194 500,00168 000,00

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 26 500,00 194 500,00

2016. BUDOWA ROLKOSTRADY W CZARNYM BORZE 110 500,00 5 000,00 115 500,00

Dochody własne jst 110 500,00 5 000,00 115 500,00

2016. MONTAŻ MONITORINGU NA STADIONIE W CZARNYM BORZE 0,00 21 500,00 21 500,00

Dochody własne jst 0,00 21 500,00 21 500,00

2016. ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY BOISKU SPORTOWYM
 

W JACZKOWIE 57 500,00 0,00 57 500,00

Dochody własne jst 57 500,00 0,00 57 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 9 225,009 225,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
9 225,00 0,00 9 225,00

2016. POPRAWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA BOISKU W
 

BORÓWNIE 9 225,00 0,00 9 225,00

Dochody własne jst 9 225,00 0,00 9 225,00

92695 Pozostała działalność 0,00 89 177,1789 177,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 177,17 0,00 89 177,17

2016. DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW W GRZĘDACH W RAMACH
 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO 11 977,24 0,00 11 977,24

Dochody własne jst 11 977,24 0,00 11 977,24

2016. DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW W JACZKOWIE W RAMACH
 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO 9 699,93 0,00 9 699,93

Dochody własne jst 9 699,93 0,00 9 699,93

2016. PRZEBUDOWA PLACU ZABAW PRZY UL. GÓRNICZEJ W
 

CZARNYM BORZE 42 500,00 0,00 42 500,00

Dochody własne jst 42 500,00 0,00 42 500,00

2016. PRZEBUDOWA SIECI GAZOWEJ NA PLACU ZABAW "RADOSNA
 

SZKOŁA" W CZARNYM BORZE 25 000,00 0,00 25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00

6 367 226,17 6 466 407,3799 181,20Razem

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Realizacja budżetu gminy wiąże się z koniecznością aktualizacji jego zapisów w trakcie roku
budżetowego, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków. Najistotniejsze zmiany, wprowadzane
niniejsza uchwałą, opisano poniżej.

Po stronie dochodów w dziale 756 wprowadza się kwoty planowanych zwiększeń dochodów
własnych gminy z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz
podatku dochodowego od osób prawnych. W rozdziale 85195 wprowadza się kwotę dotacji z budżetu
państwa otrzymanej tyt. refundacji kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż
ubezpieczeni, potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej, finansowanych ze środków
publicznych. W rozdziale 80113 koryguje się planowaną kwotę dotacji z budżetu państwa na finansowanie
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione. W rozdziale 85295 wprowadza się kwotę dotacji
z budżetu państwa na realizację programu „Karta Dużej rodziny”. Ponadto w rozdziale 90002 wprowadza
się kwotę dochodów z opłaty za gospodarowanie.

Na skutek wprowadzonych zmian po stronie dochodów koniecznym jest dokonanie odpowiednich
zmian po stronie wydatków. Stąd też dostosowuje się plany w poszczególnych rozdziałach odpowiednio do
zmian planu dochodów. Ponadto dokonuje się stosownych przesunięć w planach na poszczególnych
paragrafach wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

W związku ze zmianą planu wydatków na realizację zadań inwestycyjnych dokonuje się aktualizacji
załącznika inwestycyjnego, poprzez dokonanie przesunięć między zadaniami jak również wprowadzenie
nowych zadań inwestycyjnych realizowanych przez Urząd Gminy jak i pozostałe jednostki organizacyjne
w ramach posiadanych środków.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-353904993

Imię: Sylwestra
Nazwisko: Wawrzyniak
Instytucja: Urząd Gminy Czarny Bór
Województwo: dolnośląskie
Miejscowość: Czarny Bór
Data podpisu:  28 listopada 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F7BA078E-F55E-4689-9E7B-7CACFD0A81D9. Podpisany Strona 2




